sepe mutuo & inuicem de Interesti certa in se regred
vnde Triennalis Arendis bonis ville Mielnow aliaq; rerum
& Londonum in eaq; Interesti Contemp de actu & data illis
illis expressis conscriptis manib; recogniti ab utroq; sub
scriptis actis quibusuis auctoritate Regni cum interpo
sitione vady illis appositi roborat tam de eius Inscru
n bonis quietant perpetuo Interesti & futuram eius Inscru
ptionem roborant in toto & totas cessant mortificant et
annihilant sibi suisq; pons vnde q; missas perpetuum
imponendo silentium.

FELIX TERTIA post Dnicam Iudicia
Quadragesima Anno Dni Millmo 9/10
Sexcento Quingentesimo Octavo.
Evocowski et Erußbecki Robo
vant et consortem statuet.

ex con

Comparentes pempti Cord. Officiis dactis pnt Castred in
pntan Premissis Perillustis & Astm dum Antub
Dominus Georgius a Erußowce Erußowce Decanus
Premissis Canonius Praeuid ab Vna et Erußowce
apnes Erußbecki parte ab altera Sani Mentib; Eruß
ponib; ex nec a tenis Dicitib; Junty Jund omi busq;
Suis quibus propriis & completis reuadep Pnt vbi hinc
dicit Castred Capitub; Premissis quo ad actus pntes
aboret decum pntes ab bonis suis gnti citis vbi
oplene incorporat atq; subyuen pulat libere publi
aeq; expressum recognouerunt & quilibet illis Leonim
suo pro intereste recognouit. Quia ipsi Mutuo inuic
em & quicq; Erußus Erußbecki suo & Erußowce Bar
baro Benig; Blawna consensit hinc pro cuius rati ha
bore cauet at eo pnt in scribit hinc vna pars alien
cum pnt vtriusq; partes in & sup; hinc suis gnti
vtrab; sum mery; pecuni quibus habit & habendis
in scribant & obligant pnt Interesti certa in se re
cognit & inratam Erußbecka vnde certa vnde & Condo
num in eaq; Interesti Contemp de actu & data illis in
Pleßowie die Vigesime Nona Mensis Martij Anno pnt

1507
confectis manibus sui reuolutis proprijs ab utriusq; subijunctis
in vobis et singulis eiusq; Interius Cordibus pueris clau-
sulis articulis vado ligamentis ac nexibus gutturibus
firmiter tenere completere exequi ac in vobis obse-
rare vobisq; et singulis illis Contentis in toto quod in
quamvis minima pars vobis quod opus fuerit satisfaciere
Interius in p[ro]fata ad Insurrectionem p[ro]sentem vobis et in
seruam in p[ro]fata vobis ad p[ro]fata Interius in vobis
in toto referend. It[em] sub damnis de m[er]itis Simple ab[er]p[ro]
corporali Insurrectione taxat et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]am partem
Suis vobis vobisq; p[ro]p[ri]a obsequio completio[rum] Contentorum
Interius p[ro]fata vobis et singulis vobis quod opus fuerit
ad soluent[em] Suis vobis p[ro]p[ri]a vobis et in vobis Suis
pecti debet et tenebitur p[ro]ut se ut Suis Suis vobis
et Suis vobis Suis vobis Suis vobis p[ro]p[ri]a quod opus
habet et habet Suis vobis Suis vobis Suis vobis
vobis et vobis Suis vobis in vobis vobis et p[ro]p[ri]a p[ro]fata
Consorem suam cum a Suis vobis vel in euentu morte
Suis vobis illis ad approbat[em] p[ro]p[ri]a Insurrectionem p[ro]fata
vobis vel simitem Suis p[ro]p[ri]a intere[re] faciet ad vobis
queuis autem in Regni p[ro]p[ri]a vobis de vobis lex
Septimanas ab vobis p[ro]fata Statuere operante ad vobis
ab eis vel eius Suis vobis vobis p[ro]fata exequant[em] efficere
It[em] sub Similib[us] Suis vobis damnis de m[er]itis Simple ab[er]p[ro]
vobis Suis taxat p[ro]p[ri]a vobis regent[em] Suis vobis Suis
vobis vel eius p[ro]p[ri]a Suis vobis Suis vobis Suis vobis
Premissis autem eius Suis vobis obsequio Statuere m[er]itis
vobis Suis vel in euentu morte Suis vobis illis p[ro]p[ri]a
obsequio Suis vobis ex p[ro]fata ad soluent[em] Suis vobis p[ro]p[ri]a
quod opus fuerit damnis de m[er]itis Simple taxat m[er]itis
vobis ad soluent[em] Suis vobis ac p[ro]p[ri]a vobis p[ro]fata
ex p[ro]fata Non completa completer[em] p[ro]fata ex vobis
vobis regent[em] Suis vobis Suis vobis vel eius p[ro]fata
Insurrectionem p[ro]fata vobis Suis vobis Suis vobis Suis vobis
obsequio p[ro]fata p[ro]fata vobis vel eius Suis vobis Suis vobis
Cashed Capitas Premissis ex tunc recepta Suis vobis quod
ad vobis spectat mediante Suis in primo vobis